事務局移転のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動にご協力賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、本会は事務局業務委託先の変更にともない、住所を下記に移転することといたしましたので、こ

こに謹んでご案内申し上げます。

 今後とも一層のご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2015年 6月吉日

日本動物看護学会

理事長 桜井富士朗

記

1. 移転日

2015年 7月 18日

2. 移転先

住  所 ： 〒101-0064  東京都千代田区猿楽町 2-6-3

電話番号 ： 03-5244-5463

FAX番号 ：  03-5244-5464

3. 電話・FAX不通期間

回線切り替え作業のため、下記の期間、不通になります。

2015年 7月 17日 17時（業務終了後）～7月 20日

以上

本会と同住所に事務局をもつ「一般社団法人日本動物看護職協会」と「動物看護師統一認定

機構」についても、2015 年 7 月 18 日に移転をおこない住所が変更となります。詳細は、

各団体ホームページ等をご参照ください

【移転先】

●一般社団法人 日本動物看護職協会（URL：http://www.jvna.or.jp/）

   住所：〒114-0015 東京都北区中里 1-15-4 情報館 3階

    ※電話番号・FAX番号は調整中

●動物看護師統一認定機構（URL：http://www.ccrvn.jp/）

   住所：〒113-0033 東京都文京区本郷 5-23-13 タムラビル 8階

電話番号 ： 03-5805-6061

FAX番号 ： 03-5805-6062